
Contacto

Teléfono 971139157
Fax 971139125
Correo Electrónico contractacio@calvia.com

Dirección Postal

Julià Bujosa Sans Batle, num. 1
(07184) Calvià España
ES532

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2020081
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-11-2020
a las 13:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Tenencia de Alcaldía de Servicios Generales e Infraestructuras del Ajuntament de Calvià
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.calvia.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3PNSmcfhxWmXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Alquiler de un solar para aparcamiento público en Calvià Vila

Valor estimado del contrato 93.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 113.256 EUR.
Importe (sin impuestos) 93.600 EUR.

Clasificación CPV
70320000 - Servicios de alquiler o venta de terrenos.
70321000 - Servicios de alquiler de terrenos.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Antonia Mas Cabrer
NIF 37617041N

http://www.calvia.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3PNSmcfhxWmXQV0WE7lYPw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e2ddfdc4-f2e5-4e8e-af45-ebb8804ee8ec


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 93.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 113.256 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2020081
Fecha de Formalización 09/10/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Único solar que cumple con la necesidad e idoneidad requerida.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/10/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pQrI24WBSu2rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000005856757 |  2020-344788 | jue, 05 nov 2020 13:27:25:905 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77145526973455829249175815815720140706 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pQrI24WBSu2rz3GQd5r6SQ%3D%3D

